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W czasie inauguracji obchodów XIX Święta Podgrzybka w Skwierzynie Burmistrz
Skwierzyny Lesław Hołownia został wyróżniony najwyższą w rzemiośle odznaka
honorową „Szablą Kilińskiewgo” w uznaniu wybitnych zasług dla rzemiosła małej i
średniej przedsiębiorczości.
W imieniu Zarządu Związku Rzemiosła Polskiego szablę wraz z legitymacja i
miniaturką wręczyli Wiceprezes Zarządu Rzemiosła Polskiego Wacław Napierała w
asyście Wiceprezesów Lubuskiej Izby Rzemieślniczej Włodzimierza Idziora i Pawła
Jeziorskiego.
Uroczystość swoją obecnością zaszczycili ponadto: Jerzy Mały – Honorowy Starszy
Cechu z Międzyrzecza, Mirosław Jazłowiecki – Starszy Cechu z Myśliborza, Ryszard
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Migdał – Starszy Cechu z Gorzowa Wlkp., Janina Łysakowska – Podstarszy Cechu z
Myśliborza, Ryszard Mięki – Podstarszy Cechu ze Skwierzyny, Zbigniew Wychowałek
– Sekretarz Cechu ze Skwierzyny, Starszyzna Cechu  Międzychodzko –
Drezdeneckiego.
Wacław Napierała pogratulował burmistrzowi wyróżnienia i wstąpienia do zacnego
grona Dam i Kawalerów Szabli Kilińskiego. Szablę z nr 1 otrzymał Papież Jan Paweł II
– powiedział.
Następnie Wiceprezes Związku Rzemiosła Polskiego  Wacław Napierała w asyście
Wiceprezesów Lubuskiej Izby Rzemieślniczej Włodzimierza Idziora i Pawła
Jeziorskiego wręczyli nadany przez Związek Rzemiosła Polskiego Złoty Medal im.
Jana Kilińskiego Gminie Skwierzyna.
Medal odebrali Burmistrz Skwierzyny Lesław Hołownia i Przewodniczący Rady
Miejskiej w Skwierzynie Zygmunt Kadłubiski.
„Bardzo dziękuje za to wyróżnienie dla mnie i dla naszej gminy. To ogromny
zaszczyt i honor znaleźć się w gronie „Dam i Kawalerów Szabli Kilińskiego”. Znam
smak rzemieślniczego chleba, wiem ile pracy trzeba, ażeby tym chlebem nakarmić
swoją rodzinę, pracowników  i jeszcze podzielić się nim ze społeczeństwem. Dziękuję
za wyróżnienie dla Gminy Skwierzyny. To właśnie rzemieślnicy i przedsiębiorcy wraz
z mieszkańcami budują dobrobyt dla naszych dzieci i wnuków” – powiedział
Burmistrz Skwierzyny Lesław Hołownia.
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